
本社移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、平成 29 年 2 月 20 日より下記に本社を移転することとなりましたので、

ご案内申し上げます。 

これを機に社員一同、気持ちを新たに皆様の信頼にお応えできるよう一層の努力をする所存でご

ざいます。今後とも変わらぬご支援、ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 平成 29 年 1 月吉日 

三井物産オートモーティブ株式会社 

代表取締役社長 宮原 宏哉 

 

記 

 

■新 本 社 住 所： 〒105-7134 東京都港区東新橋 1 丁目 5 番 2 号 汐留シティセンター34 階 

          電話番号 03-3571-9550（代表） FAX 番号 03-3571-9551（代表） 

（誠に恐縮ですが、電話・FAX ともに番号が変更となります） 

※豊田支店（在：豊田市）については従来通り変更ございません。 

 

■業 務 開 始 日： 平成 29 年 2 月 20 日（月） 

        ＊旧オフィスでの業務終了は平成 29 年 2 月 17 日（金） 17：30 です。 

 

■交通アクセス： 

 

・JR 線「新橋」駅 

汐留口(地下 1 階) 徒歩 3 分 

・東京メトロ銀座線「新橋」駅 

出口 2 徒歩 3 分 

・都営大江戸線「汐留」駅 

新橋駅方面出口(地下 2 階) 徒歩 1 分 

・都営浅草線「新橋」駅 

汐留方面出口(地下 1 階) 徒歩 2 分 

・新交通ゆりかもめ「新橋」駅 

出口 1D 徒歩 1 分 

 

※お祝花等のお祝いの儀はご辞退申し上げます。ご理解の程お願い申し上げます。 

以上 


